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Türkiye’de misyonumuz
Dünya Gıda Programı (WFP), dünyanın en büyük insani
yardım kuruluşudur. Acil durumlarda hayat kurtaran gıda
yardımı sağlarken çatışma, afet ve iklim değişikliğinden
etkilenen toplulukların toparlanmasına yardımcı olmaktadır.
Güçlü küresel lojistik ağı ve tedarik zinciri sayesinde WFP,
dünyanın dört bir yanında kırılgan durumdaki topluluklara
gıda ulaştırmaktadır. WFP, 2012 yılından bu yana Türkiye
Cumhuriyeti Hükümeti ile birlikte ülkede krizlerden etkilenen
grupların gıda ihtiyaçlarını karşılamalarına destek olmakta ve
afet sonrası gıda güvenliğini korumak amacıyla ulusal acil
durum hazırlık ve müdahale kapasitesini güçlendirmektedir.

Etkimiz
WFP ve Türk Kızılay, Mersin’de, bölge ülkelerindeki acil
durumlara hızlı sevkiyat sağlamak üzere 5.000 ton tüketime
hazır gıda depolayabilen bir Stratejik Gıda Merkezi
kurmuştur.

2024 yılından itibaren WFP; ilgili bakanlıklar, Türk Kızılay ve
AFAD başta olmak üzere kamu kurumlarıyla iş birliğini
derinleştirmiştir. Bu girişimler, Türkiye’nin WFP’ye ilk kes ayni
ve nakdi katkıda bulunmasıyla sonuçlanmış ve Stratejik Gıda
Merkezi’nin kurulmasına öncülük etmiştir. Türkiye’nin
jeostratejik konumu, tedarik zincirindeki rolü ve güçlü lojistik
altyapısından yararlanan bu merkez, acil durumlara hızlı
müdahale için tüketime hazır gıdaları depolamakta, sevkiyat
sürelerini kısaltarak bölgesel hazırlık ve müdahale
kapasitesini güçlendirmektedir. Ulusal kapasiteye katkı
sağlamak ve ulusal paydaşlarla iş birliğini genişletmek
amacıyla WFP, Birleşmiş Milletler (BM) Acil Durum Hazırlık ve
Müdahale Çalışma Grubu’na eş başkanlık etmektedir. Bu
kapsamda, büyük ölçekli acil durumlarda BM kuruluşları ve
diğer uluslararası aktörlerin görev ve sorumluluklarını
tanımlayan, ulusal afet müdahale çerçevesini tamamlayıcı bir
Kurumlar Arası Acil Durum Planı taslağı geliştirilmiştir.

WFP, Birleşmiş Milletler sisteminin gıda
yardımı sağlayan kuruluşudur.

Türkiye’deki önceliklerimiz
TÜRKİYE — KÜRESEL İNSANİ YARDIMIN ODAK NOKTASI:
WFP’nin gıda yardımı ve insani tedarik zinciri alanındaki
uzmanlığı, Türkiye’nin jeostratejik konumu, liderliği ve
güçlü lojistik altyapısı ile birleşerek bölgede ve ötesinde
gıda güvensizliğiyle mücadeleye katkı sağlamaktadır.

Öne çıkan programlarımız
Tedarik zinciri operasyonları: WFP, çok kullanıcılı ve
maliyet geri kazanım modeline dayalı olarak depolama,
yük taşıma, ürün dönüşüm desteği ve sevkiyat hizmetleri
aracılığıyla bölgesel insani operasyonları
desteklemektedir.

Katkı verilen SKA’lar
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Acil durum hazırlık ve müdahale (EPR) kapasitesinin
güçlendirilmesi: WFP, hükümet ile uluslararası insani
aktörler arasında uyum ve iş birliğini güçlendirerek ulusal
EPR kapasitesini geliştirmekte ve acil durumlara dayanıklı
gıda sistemlerini teşvik etmektedir.

Mültecilere gıda yardımı: Kamplarda yaşayan mülteciler,
depremden etkilenen kentlerdeki mülteciler ve sınır
kapılarından ülkelerine geri dönen mülteciler; e-kart,
nakit ve ayni yardım yöntemleriyle gıda desteği
almaktadır.

Deprem toparlanma projeleri: Depremden etkilenen
güneydoğu illerinde, yerel gıda değer zincirlerini hem arz
hem talep yönünden yeniden canlandırmak amacıyla
hedefe yönelik yatırımlar yapılmaktadır.
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